21.

Ὁ ἡτοίμασαν.  
 21. Ἐξῆρχεν δὲ αὐταῖς.

21.

23.

23. Πιεῖν ἐκ Μερβῶς. Ἄλλος, πιεῖν ὕδωρ ἐκ Μερβῶς.

23.

25.

25. Ἐδειξεν. Ἄλλος, ἐφώτισεν.

25.

## SYMMACHUS.

## LXX INTERPRETES.

## THEODOTIO.

8. Coacervatæ sunt.  
 11. Neque in potentiis, neque in sanctificatione æquiparari quis poterit, aut in quopiam similis effici.  
 13.  
 Portasti.  
 14.  
 15.  
 16. Possedisti.  
 17. Firmitatem adsedem tuam.

8. Divisa est.  
 11 Quis similis tibi in diis, Domine? quis similis tibi glorificatus in sanctis?  
 13. In justitia tua.  
 Advocasti.  
 14. Irati sunt. *Alius*, timuerunt. *Alius*, turbati sunt.  
 15. Festinaverunt. *Alius*, turbati sunt.  
 16. Possedisti. *Aliter*, redemisti.  
 17. Paratum habitaculum tuum.

8. Coacervatæ sunt.  
 11.  
 13.  
 14.  
 15.  
 16. Redemisti.  
 17.

21.

Quod paraverunt.  
 21. Principium autem dedit illis.

21.

23.

23. Bibere de Merra. *Alius*, bibere aquam de Merra.

23.

25.

25. Ostendit. *Alius*, illuminavit.

25.

## Notæ et variæ lectiones ad cap. XV Exodi.

V. 16. Σ., ἐκτίσω, etc. Lege ἐκτήσω. Hæc prodeunt ex altero Coislino ix vel x sæculi, n. 90, ubi Psalmi et Cantica Scripturæ cum scholiis.

Ibid. Ed. Rom., ἐκτήσω. Coisl. autem et Alex., ἐλυτρώσω.

V. 17. Α., Σ., ἔδρασμα εἰς καθέδραν σου. Coisl. Sine interpretum nomine id afferunt mss.

Ibid. Α., ἔδρασαν. Coisl. Sequens item lectio Aquilæ ex Coislino, sine interpretis nomine af-

fertur in aliis mss.

V. 23. Ἄλλος, πιεῖν etc. Sic unus codex et Drusius.

V. 25. Ἄλλος, ἐφώτισεν. Ita Basiliensis. Eamdem Hebraicam vocem ἐφώτισε item vertit Aquila Job xii, 7, et Exod. xiv, 20, et xxiv, 12. φωτίσαι. Quare certum videtur hic etiam Aquilæ esse.

## ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

## CAPUT XVI EXODI.

## Ο'.

## ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

1.

1. Ἀπῆραν δέ.

1.

4.

4. Ἦω Ἄλλος, βρέχω.

4.

## SYMMACHUS.

## LXX INTERPRETES.

## THEODOTIO.

1.

1. Promoverunt autem.

1.

4.

4. Pluo. *Alius, idem.*

4.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	AKYAAΣ.
ככפר 14	14.	14
איש לפי אכלו 16	16.	16.
עמור וירם 20	20.	20.
איש כפי אכלו 21	21.	21.
וילגוד 22	22.	22.
וחתיו 29	29.	29.
31 כזרע גד μα ὀρύζης. <i>Tὸ Σαμαρ., ὡς σπέρ-</i>	31.	31.
כעפוחת בדבש אליקצה ארץ כנען 35	35.	35.
עשרית האפה 36	36.	36.
<b>VERSIO HEBRAICI TEXT.</b>	<b>VULGATA LATINA.</b>	<b>AQUILA.</b>
14. Ut pruina.	14. Pruina.	14.
16. Vir secundum cibum suum.	16. Quantum sufficit ad vescendum.	16.
Homer.	Gomor.	
20. Et vermiculavit.	20. Scatere cœpit.	20.
21. Vir secundum cibum suum.	21. Quantum sufficere poterat ad vescendum.	21.
22. Et nuntiaverunt.	22. Narraverunt.	22.
29. Sub se.	29. Apud semetipsum.	29.
31. Tanquam semen coriandri. Samar., ut semen oryzae.	31. Quasi semen coriandri.	31.
Tanquam lagani cum melle.	Quasi similæ cum melle.	Placenta in oleo et favo mellis.
35. Ad extremum terræ Chanaan.	35. Usquequo tangerent fines terræ Chanaan.	35.
36. Decima ephah.	36. Decima pars est ephi.	36.